Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.

Kreis Neckar-Enz

Teilnehmer der Meisterschaft

gemeldete Starts
ausgefallene Starts

durchschnittl. Starts pro Teilnehmer

Durchschnittl. Ausfall Giber alle Wettbewerbe

Lichtgewehr

Faszination Lichtgewehr
Lichtgewehr 3-Stellung
Lichtpistole

Faszination Lichtpistole
Luftgewehr

Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Mix Team 10 m
Luftgewehr liegend
Blasrohr

Luftgewehr 3-Stellung
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen Auflage
KK 100m

KK 100m Auflage

KK 3 x 20

KK 50m Auflage

KK Gewehr 50m

GK Standardgewehr 300 m
KK Unterhebelrepetierer
GK Unterhebelrepetierer
Ordonnanzgewehr geschl. V
Ordonnanzgewehr offene V
KK 3 x 40

GK Freigewehr 300 m

KK Liegendkampf 50m
GK Liegendkampf 300m
GK Liegendkampf 100m
Luftpistole

Luftpistole Auflage
Luftpistole Mix Team 10 m
Luftpistole Mehrkampf
Luftpistole Standard

50m Pistole

50m Pistole Auflage

25m Schnellfeuerpistole
25m Pistole

25m Pistole Auflage

25m Zentralfeuerpistole
Pistole 9 mm

Revolver 357 MAG
Revolver 44 MAG

Pistole 45 ACP

613

1286
218 16,95 %

2,10 %

0,00 %
0,92 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
10,09 %
0,92 %
1,83 %
0,00 %
0,00 %
0,46 %
0,00 %
0,46 %
1,38 %
0,92 %
3,21 %
0,46 %
0,46 %
0,00 %
0,46 %
0,92 %
0,00 %
1,38 %
0,00 %
0,00 %
2,75 %
0,00 %
0,00 %
9,63 %
0,92 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,92 %
0,00 %
1,38 %
12,84 %
0,46 %
0,00 %
9,17 %
8,72 %
1,38 %
7,34 %
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Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.

Kreis Neckar-Enz

25m Standardpistole

Flinte Trap

Flinte Trap Mix

Flinte Doppeltrap

Flinte Skeet

Flinte Skeet Mix

Laufende Scheibe 10m
Lfd. Scheibe 10m Mix
Laufende Scheibe 50m
Lfd. Scheibe 50m Mix
Armbrust 10m

Armbrust 30m

Armbrust Nat. Scheibe
Feldarmbrust IAU
Feldarmbrust 18 m
Perkussionsgewehr
Perkussionsfreigewehr
Perkussionsdienstgewehr
Perkussionsdienstgew. 50m
SteinschloBgewehr
Steinschlo3gew.100m lieg.
LuntenschloB3 Gewehr
Muskete
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
SteinschloBpistole
Perkussionsflinte
SteinschlofBflinte
LuntenschloB-Pistole
Ordonnanzgewehr Auflage
KK Freigewehr Auflage

KK Zielfernrohr Aufl 50m
KK Zielfernrohr Aufl 100m
GK Freigewehr liegend

GK Zielfernrohr Aufl. 100
Feuerstutzen 50m
Feuerstutzen 100m

KK Ordonnanzgewehr
Ordonnanzpistole
Schnellfeuer National
Vorderlader Drehscheibe
KK Revolver

GK Revolver Western

KK Revolver Western

KK Unterhebel Western
GK Unterhebel Western
KWP Unterhebel Western
KK Langwaffe Western

GK Langwaffe Western

KK Mehrlader
Selbstladegewehr GK 50m
Selbstladegewehr GK 100m
Selbstladegewehr GKZF 50m
Selbstladegew. GKZF 100m
Selbstladegewehr KWP 50m
Selbstladegew. KWP 100m
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1,83 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
2,75 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,46 %
2,29 %
0,92 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,92 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
1,83 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
1,83 %
0,00 %
0,00 %
0,46 %
0,46 %
0,00 %
0,46 %
0,00 %
3,21 %
0,00 %
0,46 %
0,46 %
0,46 %
0,00 %
1,83 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
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Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V. Kreis Neckar-Enz

Durchschnittl. Ausfall innerhalb Wettbewerb

Lichtgewehr 6 0 0,00 %
Faszination Lichtgewehr 14 2 14,29 %
Luftgewehr 154 22 14,29 %
Luftgewehr Auflage 27 2 741 %
Luftgewehr Mix Team 10 m 18 4 22,22 %
Blasrohr 12 0 0,00 %
Luftgewehr 3-Stellung 7 1 14,29 %
Zimmerstutzen 6 0 0,00 %
Zimmerstutzen Auflage 5 1 20,00 %
KK 100m 21 3 14,29 %
KK 100m Auflage 20 2 10,00 %
KK 3 x 20 30 7 23,33 %
KK 50m Auflage 18 1 5,56 %
KK Gewehr 50m 16 1 6,25 %
KK Unterhebelrepetierer 5 1 20,00 %
GK Unterhebelrepetierer 19 2 10,53 %
Ordonnanzgewehr offene V 22 3 13,64 %
KK 3 x 40 1 0 0,00 %
KK Liegendkampf 50m 23 6 26,09 %
Luftpistole 97 21 21,65 %
Luftpistole Auflage 25 2 8,00 %
Luftpistole Mix Team 10 m 4 0 0,00 %
Luftpistole Mehrkampf 2 0 0,00 %
Luftpistole Standard 3 0 0,00 %
50m Pistole 14 2 14,29 %
50m Pistole Auflage 3 0 0,00 %
25m Schnellfeuerpistole 8 3 37,50 %
25m Pistole 141 28 19,86 %
25m Pistole Auflage 11 1 9,09 %
25m Zentralfeuerpistole 13 0 0,00 %
Pistole 9 mm 126 20 15,87 %
Revolver 357 MAG 69 19 27,54 %
Revolver 44 MAG 14 3 21,43 %
Pistole 45 ACP 75 16 21,33 %
25m Standardpistole 27 4 14,81 %
Armbrust 10m 1 0 0,00 %
Perkussionsgewehr 23 6 26,09 %
Perkussionsrevolver 12 1 8,33 %
Perkussionspistole 20 5 25,00 %
SteinschloBpistole 3 2 66,67 %
Ordonnanzgewehr Auflage 19 2 10,53 %
KK Zielfernrohr Aufl 50m 1 0 0,00 %
KK Zielfernrohr Aufl 100m 3 0 0,00 %
GK Zielfernrohr Aufl. 100 17 4 23,53 %
KK Ordonnanzgewehr 3 0 0,00 %
Ordonnanzpistole 21 4 19,05 %
Vorderlader Drehscheibe 1 0 0,00 %
KK Revolver 5 1 20,00 %
GK Revolver Western 9 1 11,11 %
KK Unterhebel Western 6 1 16,67 %
GK Unterhebel Western 7 0 0,00 %
KWP Unterhebel Western 34 7 20,59 %
KK Langwaffe Western 2 0 0,00 %
GK Langwaffe Western 6 1 16,67 %
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Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V. Kreis Neckar-Enz

KK Mehrlader 9 1 11,11 %
Selbstladegewehr GK 50m 5 1 20,00 %
Selbstladegewehr GKZF 50m 23 4 17,39 %
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